｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立暨南國際大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：暨校比字第1121000380號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：風險社會下的教育國際合作研討會徵稿海報(63032_1121000380-0-0.jpg)

檢送本校國際文教與比較教育學系辦理「風險社會下的教

育國際合作」國際學術研討會徵稿啟事如附，敬請惠予轉

知貴屬教師或相關系所師生踴躍投稿，請查照。

旨揭研討會訂於112年4月29日（星期六）在本校人文學院
B02國際會議廳舉行。
摘要投稿截止日為112年3月1日（星期三），摘要錄取通
知為112年3月8日（星期三），全文繳交截止日為112年4
月6日（星期四）。
相關訊息請逕至本校國際文教與比較教育學系研討會網頁

查詢（https://ppt.cc/fTKh9x）。
旨揭研討會將在「全國教師在職進修資訊網」申請中小學

教師研習時數，歡迎與會參加。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院

副本：本校教育學院國際文教與比較教育學系、教育學院教育政策與行政學系、教育

學院諮商心理與人力資源發展學系、教育學院課程教學與科技研究所、教育學

院學士班

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：莊欣瑜
電話：049-2910-960#2611
電子信箱：hychuang@ncnu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年1月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章

2023/01/30
08:45:05

第1頁，共1頁

研究發展處 112/01/30

1120000979